
  
 

  
 

STRANOVÝ ZVEDÁK  

S ELEKTRICKÝM POHONEM 
 

Univerzální mobilní zvedák je zajímavým 
pomocníkem při jakýchkoliv pracích a 
diagnózách, v pneuservisech, lakovnách 
a nebo v klempířských dílnách. Disponuje 
několika vyměnitelnými nástavci, díky 
čemuž poskytuje variabilnost a rychlost. 
Je možné pracovat s jedním, dvěma, 
třemi, a nebo čtyřmi zvedáky najednou. 
 

DOPLŇKY: 

Vidlice 
Tímto adaptérem naklápíme automobil za 
kterékoliv z kol, při čemž jde o 
jednoduchý postup. Adaptér zasuneme 
pod kolo, zkontrolujeme zda je automobil 
odbrzděný, díky tomu si zvedák automobil 
polohuje a nakonec můžete zvedat. 

 

      Podprahový adaptér 
      Pomocí tohoto adaptéru naklápíme automobil                  
      za jeho rám v místech pod zpětným zrcátkem, 
      čímž se pohodlně dostaneme k samotným                  
        kolům, brzdám, podvozku atd.

  

Technické parametry 

Nosnost 1 250 kg 

Pohon 230 V 

Váha 70 kg 

Výška zdvihu 1 000 mm 

Rychlost zdvihu / klesání 35 s 

Napětí 1,1 kW, 230 V 



  
 

  
 

 Základní sada obsahuje:
1 x  zvedák 

1 x  vidlice 

1 x  podprahový adaptér 

1 x  podpěrný stojan 

 

 

Podložka pod práh 
V pneuservisech velmi využívaný 
adaptér, který slouží na  rychlé 
přizvednutí automobilu při 
výměně pneumatik. 
Používá se spolu s vidlicí a 

umísťuje se do středu karosérie – je vhodná při výměně kol. 
 

 

           Další příslušenství možno přiobjednat: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Všechny adaptéry mají stejný závěsný systém. Na všechny práce nám stačí jeden 
mobilní zvedák. Jeho váha a rozměry umožňují pohodlnou práci i v dílnách, kde není 
dostatek místa. 
 

 Rameno (šibenice)
Nosnost 100-400  kg 

Adaptér pro práci 
 s převodovkou

Podpěrný stojan  
Nosnost 1 250  kg 

Vidlice na pneu  
(Reifendolly) 

Stojan na kompletní 
 příslušenství 



  
 

  
 

PROPOJENÍ / OVLÁDÁNÍ VÍCE ZVEDÁKŮ NAJEDNOU: 

V případě zdvihání dvou a nebo 
čtyř sloupů najednou, jsou 
zvedáky doplněné o odpružené 
zajišťovací šrouby, které udrží 

páčku v nasteveném směru (nahoru nebo dolů) a uvloní ji až v horní nebo spodní poloze. 
 

MOŽNOSTI ZVEDÁNÍ VÍCE ZVEDÁKŮ: 
Ovládacím panelem  
- pro 2 sloupy 230 V 
- pro 4 sloupy 230 V 

2 nebo 4 sloupy je možné zvedat najednou pomocí 
ovládacího panelu takto: 
Zapojíme 2 nebo 4 zvedáky do ovládacího panelu, 
nastavíme páčky zdvihu NAHORU nebo DOLŮ a 
stiskneme tlačítko na ovládací skříňce. Zvedáky se v 
horní a spodní poloze samy vypnou. 
 

 
 
Případně lze tento úkon provést i pomocí obyčejné prodlužovačky s 
vypínačem takto: Zapojíme 2 nebo 4 zvedáky do vypnuté prodlužovačky, 
nastavíme páčky zdvihu NAHORU nebo DOLŮ a zapneme vypínač na 
prodlužovačce.  Zvedáky se v horní a spodní poloze samy vypnou. 

 


